
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

PREZESA ZARZĄDU ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W KUROWIE 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie  cennika za przyjęcie odpadów do magazynowania  
 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 Aktu założycielskiego Spółki w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustalam cennik obowiązujący w Zakładzie Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kurowie za przyjęcie 
odpadów do ich magazynowania. 
2. Cennik za przyjęcie odpadów do magazynowania stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
3. W przypadku awarii systemu wagowego, ceny za przyjęcie odpadów ustala się w oparciu o ilość 
dostarczonych odpadów w m3 , jako pełnej pojemności pojazdu dostarczającego odpady lub średniej 
wagi z okresu trzech ostatnich ważeń przypisanych do danego pojazdu, która stanowić będzie o ilości 
odpadów jako podstawa do wyliczenia należności za usługę. 
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi składowiska odpadów. 
 

§ 3. 
Niniejsze Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Zakładu Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Kurowie www.zuk-kurow.pl 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2025 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2025 Prezesa Zarządu  z dnia 10 stycznia 2025 r.

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu Cena zł/Mg netto Cena zł/Mg brutto

1. 02 01 03 Odpadowa masa roślinna 800,00 864,00

1 728,00

4. 02 06 99 Inne niewymienione odpady 400,00 432,00

5. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 100,00 108,00

6. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 600,00 648,00

7. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 800,00 864,00

8. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 1 000,00 1 080,00

9. 15 01 07 Opakowania ze szkła 100,00 108,00

10. 16 01 03 Zużyte opony (osobowe) 1 000,00 1 080,00

11. 16 01 03 Zużyte opony (rolnicze) 1 600,00 1 728,00

12. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 800,00 864,00

13. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 1 200,00 1 296,00

432,00

CENNIK ZA PRZYJĘCIE ODPADÓW DO MAGAZYNOWANIA, OBOWIĄZUJĄCY OD 01.02.2025 R.

2. 02 01 04 1 600,00

3. 02 06 01
Surowce i produkty nieprzydatne do 
spożycia i przetwórstwa

400,00

Odpady tworzyw sztucznych


